
www.moravia-comfort.cz

MORAVIA COMFORT, s.r.o.
Mládežnická 3062/3a
690 02  Břeclav

NOSNOST

140 4
24 cm

Věříme ve změnu SEAQUAL™. Příběh našich oceánů není pohádkou se šťastným koncem. 
Věříme však, že se to může změnit. Proto jsme se rozhodli být nápomocni a přinášíme do 
naší široké nabídky matrací inovativní textilii s použitím recyklovaného vlákna SEAQUAL™.

Potah SEAQUAL™
Pomáhá s budováním lepší budoucnosti pro nás všechny. SEAQUAL™ je jedinečnou iniciativou, která 
zahrnuje spolupráci nevládních organizací, rybářů, výzkumných pracovníku, vědců, úřadů a soukromých 
subjektů při čištění dna a povrchu oceánů, řek, pláží a pobřeží od plastu.

SEAQUAL™ vlákno vzniká:

Námořní společnosti ze dna oceánu
vyzvednou plastový odpad.

Plasty se vytřídí a projdou zpětnou 
recyklací.

Z recyklovaných plastů v podobě kuliček 
se dále výrobním procesem vytvoří 
polyesterové vlákno.

Toto vlákno je následně zpracováno do 
textilie, z které vzniká náš potah.

OCEANICO
Vysoké 

odvětrávání:
zajištěno nelepenou
vrstvou s unikátním
tvarováním. Vpusťte

vzduch do vaší 
matrace.

ECOREPUR
jedinečná vrstva
zajišťující vnitřní

stabilitu celé
matrace tedy

i vaší.

Komfort
spánku ve

výšce jádra bez
potahu 22 cm

7zonové
tvarování jádra
podpoří každou
jednotlivou část

vašeho těla.

cena od:
7 319 Kč


